
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Blaricum:

gelezen het voorstel d.d. 20 april van burgemeester en wethouders over de concept-RES 
Regionale Energie Strategie Noord-Holland Zuid (RES NHZ) ;

B E S L U I T :

1. Geen wensen en bedenkingen naar voren te brengen op de concept-RES NHZ.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 30 juni 2020.

R.E. de Vries mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
griffier voorzitter


